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Teatame, et Keskkonnaamet võttis menetlusse AS Hiiu Kalur (rg-kood 10031183, aadress Sadama 15,
Kärdla, 92412 Hiiumaa) välisõhu saasteloa taotluse. Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete
eraldamiseks välisõhku Suursadama Laevaremondibaasist aadressil Suursadama küla, Pühalepa vald,
Hiiumaa (katastriüksus 63901:001:0595). 
Laevaremondibaasis toimub laevakerede puhastamine (kõrgsurvepesur, liivaprits) ja pindade viimistlus
(kruntimine, värvimine). Krunditakse ja värvitakse vabas õhus kontrollimatutes tingimustes maist
oktoobrini. Aastas kasutatakse värve, kõvendeid ja lahustit kuni 5000 l, millest eraldub välisõhku kuni 2,2
t erinevaid lenduvaid orgaanilisi saasteaineid (ksüleen, isobutanool, etüülbenseen). Sooja tootmiseks
kasutatakse 0,5 MW võimsusega Kiviõli-50 tüüpi kergekütteõli katelt. Kütuse kulu (kuni 5 t/a) ja
eralduvate saasteainete kogused on väikesed (tahkeid osakesi, NO2, CO, SO2, LOÜ ja raskmetalle,
kokku kuni 0,086 t/a ja CO2 kuni 15 t/a). 
Laevaremondibaasi territoorium piirneb põhjast mere ja lõunast elamumaadega. Lähimad elumajad
paiknevad saasteallikast ca 100 m kaugusel. Samalaadsed saasteallikad lähipiirkonnas puuduvad.
Saasteallika mõjupiirkond (piirkond, kus saasteainete saastetase on kõrgem kui 10% lubatud tasemest
SPV1) ulatub kuni 250 m saasteallikast. Ühegi saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsatel
ilmastikutingimustel maapinnalähedases õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Sadam
piirneb Väinamere hoiualaga. Sadama vastas üle lahe ja sadamat ümbritsevatel kinnistutel kasvab
mitmeid III kategooria kaitstavaid taimeliike (kahkjas punane sõrmkäpp, tumepunane neiuvaip, rohekas
käokeel, hallkäpp ja harilik käoraamat). 
Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Loa taotlusmaterjalidega saab tööpäevadel tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris aadressil Tallinna tn 22, 93819 Kuressaare. Info tel 452
7759, e-post Liia.Krumm@keskkonnaamet.ee. 


